様式第３号（第７条関係）

年  月  日

佐賀県知事   様

 （申請者） 住所

氏名         印

平成  年度補助事業中止（廃止）承認申請書

     年  月  日付け 建 第   号で補助金の交付決定の通知があった事業につ

いて、事業を中止（廃止）したいので、下記のとおり申請します。

記

１ 事業の名称  子育てし大県“さが”「すまい・る」支援事業

２ 中止（廃止）に係る事業の内容及び金額

３ 中止（廃止）の理由

この手続により県が取得した個人情報は、本事業の目的以外に使用すること又は本人の承諾なく第三者に提供することは

ありません。詳しくは、「佐賀県プライバシーポリシー（http://www.pref.saga.lg.jp/kiji00319144/index.html）」をご

覧ください。

様式第３号（第７条関係）

年  月  日

佐賀県知事   様

 （申請者） 住所

氏名         印

平成２９年度補助事業中止（廃止）承認申請書

  ○○年○月○○日付け 建第○○○○号で補助金の交付決定の通知があった事業について、

事業を中止（廃止）したいので、下記のとおり申請します。

記

１ 事業の名称  子育てし大県“さが”「すまい・る」支援事業

２ 中止（廃止）に係る事業の内容及び金額

事業内容

・三世代同居（近居）に伴う住宅の新築（県外からの移住を含む※必要に応じて記入）

・三世代同居（近居）に伴う中古住宅の購入並びリフォーム（県外からの移住を含む※必要に応じて記入）

・三世代同居に伴う既存住宅のリフォーム（県外からの移住を含む※必要に応じて記入）

・子育て世帯のための空き家の購入並びにリフォーム（県外からの移住を含む※必要に応じて記入）

・子育て世帯のための空き家の所有者が行う賃貸戸建て空き家のリフォーム

補助決定金額

 ○○○○○○円

３ 中止（廃止）の理由

 ・一身上の都合により、三世代同居の予定がなくなったため

 ・自己都合により、事業の完了ができなくなったため

この手続により県が取得した個人情報は、本事業の目的以外に使用すること又は本人の承諾なく第三者に提供することは

ありません。詳しくは、「佐賀県プライバシーポリシー（http://www.pref.saga.lg.jp/kiji00319144/index.html）」をご

覧ください。

この手続により県が取得した個人情報は、本事業の目的以外に使用すること又は本人の承諾なく第三者に提供することは

ありません。詳しくは、「佐賀県プライバシーポリシー（http://www.pref.saga.lg.jp/kiji00319144/index.html）」をご

覧ください。

この手続により県が取得した個人情報は、本事業の目的以外に使用すること又は本人の承諾なく第三者に提供することは

ありません。詳しくは、「佐賀県プライバシーポリシー（http://www.pref.saga.lg.jp/kiji00319144/index.html）」をご

覧ください。

この手続により県が取得した個人情報は、本事業の目的以外に使用すること又は本人の承諾なく第三者に提供することは

ありません。詳しくは、「佐賀県プライバシーポリシー（http://www.pref.saga.lg.jp/kiji00319144/index.html）」をご

覧ください。

記入例

※申請時の住所・氏名を記入の上、申請時に使用した印鑑を押印して下さい

※補助金交付決定通知書に記載されている日付・番号を

記入してください。

※事業に合わせて、上記を参考に記入して下さい

※補助金交付決定通知書に記載されている金額を記入して下さい